03-6103190
livians@meitar.com

פעילות בתי המשפט ופעולות לפי חוק

שר המשפטים חתם על הודעה המחילה את תקנות 5-3 לתקנות בתי המשפט ולשכות
ההוצאה לפועל (סדר דין במצב חירום מיוחד), התשנ"א-1991, על כלל בתי המשפט
בכל הארץ, בשל מצב חירום מיוחד, עד ליום שישי 27.10.2023 בשעה 08:00 בבוקר

(נכון להיום).

התקופה שבה הוחלו התקנות לא תבוא במנין הימים לעשיית דבר שבסדרי דין או
בנוהג, שנקבעו בחיקוק או שקבע בית המשפט.